
 

MEMBERSHIP TIER WHITE LEVEL ONE 
 

 
 
 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection Signature Member konumu öncesi giriş üyeliğidir. 

 

Üyeler Özge Ersu Gezileri™Signature Collection gezilerindeki temel ayrıcalıklardan 
yararlanır. Bu ayrıcalıklar ayrıca belirtilir, belirtilecektir.  

 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection Select Member üyeliğine kabul için gezi 
programlarına katılmak isteyen konukların kendi beyanları yeterlidir. Konuklar gsm telefon 
numarası ve mail adresi yollayarak üyelik işlemlerini gerçekleştirebilir.  
 
Ayrıca Özge Ersu kendi kararı ile daha önce gezilerine katılmış konuklarını doğrudan, ya da 
diğer katılımcıların önerileri ile bu üyeliğe ekleyebilir.  
 

Başvurular kişiseldir, üçüncü kişiler adına ya da kurum ve kuruluşlar için üyelik yaptırılamaz. 
Kabul Özge Ersu’nun onayı sonrasında gerçekleşir.  

 

Select Member üyeliğinde zaman sınırlaması yoktur. Katılımcılar kendi istedikleri süre 
boyunca gezilere katılmasalar da üyeliklerini istedikleri kadar devam ettirebilir. 



 

Herhangi bir Özge Ersu Gezileri™Signature Collection programına katılan konuklar 
doğrudan Signature Member üyeliğine yükseltilir ve katıldıkları gezinin tarihinin bitiminden 
başlayarak tam iki sene boyunca Signature Member üyeliğinde kalırlar.  

 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection Select Member üyeliği giriş düzeyi olduğu için 
Signature Member üyeliğine yükseltme dışında başka bir değişiklik bulunmamaktadır.   

 

Select Member konukları, kendi arzuları ile herhangi bir neden göstermeden üyelikten 
ayrılabilir, tekrar üye olmak istediklerinde yine Select Member olarak karşılanır. İki kere 
Select Member üyeliğinden kendi isteği ile ayrılan konuklar, ancak yeni bir gezi programına 
katılarak doğrudan Signature Member üyeliğine kabul edilirler. 

 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection grupları gezi kültürü yüksek katılımcılardan oluşur. 
Ayrıntılı bir içerik ile planlanan geziler yıllardır huzurlu, düzenli ve disiplinli bir akış içinde, 
karşılıklı saygı ve dostluk özeni ile gerçekleştirilir. Bu prensiplerin dışında kalarak gezilere 
uyum sağlayamayan, özellikle uyum sağlamak istemeyen konuklar üyelik dışına davet edilir. 

 

Üyelikten çıkarılmış konukların yeniden programlara katılabilmesi Özge Ersu’nun onayına 
ve katılımcılar huzurundaki özürlerinin kabulüne bağlıdır. Daha ciddi uyumsuzluk 
durumunda süresiz olarak bu konuklar bir daha gezilere kesinlikle davet edilmezler. 

 

Üyelik ile ilgili ayrıcalıkların ve ayrıntıların belirlenmesi, uygulanması Özge Ersu tarafından 
gerçekleştirilir, uygulama ile ilgili iyileştirme veya kısıtlamalar yapılabilir. Gerekli 
durumlarda bu üyelikten doğabilecek bir maddi ve manevi hak olmadığı için, arzu edilirse 
yine Özge Ersu tarafından tek yönlü olarak sonlandırılabilir. Bu üyeliğe katılan konuklar tüm 
bu koşulları kabul etmiş sayılır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Özge Ersu Gezileri™Signature Collection üyelik sistem içeriği Özge Ersu’ya aittir, tüm hakları saklıdır. 
Yazılı izin alınmadan yayınlanamaz, kopyalanamaz ayrı ayrı ya da tümü hiç bir ortamda kullanılamaz.

 
 


